
役 員 就 任 ご 挨 拶 

 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、4 月 22 日開催の第 15 回定時株主総会並びに取締役会におきまして下記のとおり

役員の選任が行われそれぞれ就任致しました。 

 つきましてはこの陣容をもちまして今後とも一層社業の発展に努力いたす所存でござい

ますので何卒ご高承の上倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 先ずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬 具 

 2025 年 4 月 

 

積水ハウスシャーメゾンパートナーズ株式会社 

代表取締役社長 八 束  誠 

 

記 

 

代表取締役社長  八 束   誠     

                          
 

常 務 取 締 役  勝 又 英 和    管理部門担当 業務部長              

                          
 

取  締  役  中 村   賢      保証・保険営業部長  

                                          
 

取  締  役  澤 田 康 志      （積水ハウス不動産ホールディングス株式会社 
          執行役員 賃貸業務担当） 

                          

取  締  役  飯 田 敦 紀      ＢＰＯ事業担当            

（積水ハウス不動産ホールディングス株式会社 
             賃貸 DX 推進室長） 

                          

監  査  役  吉 田 篤 史     （積水ハウス不動産ホールディングス株式会社 

   取締役 経理・財務担当 経理財務部長） 

 

以 上 


